

Anhängerfachcenter Riß  
 Inh. Markus Riß  
 Bruckweidelweg 1  
 89443 Gremheim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230400400  
 Kundennr.: 57535  
 Datum: 6. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400478 vom 06.04.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	39,00	117,00
2	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 80,90 kg	10	Stück	35,00	350,00
3	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,20 kg	10	Stück	4,95	49,50
4	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	5,90	29,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40067		Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,99	9,90
6	40068		Versandgewicht: 1,85 kg <b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,29	2,90
7	67		Versandgewicht: 0,40 kg <b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>593,70</b>
						19% MwSt.	112,80
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>706,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400400 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 124,350

### Lief. an Adresse

Anhängerfachcenter Riß  
 Inh. Markus Riß  
 Bruckweidelweg 1  
 89443 Schwenningen  
 Deutschland